IV 222
IV 127
IV 602
IV 702
VI 115

CREATURA

Creaturarum ad Deum subjectio. Dom. iv. epiph. c. viii. n. vii.
Cur remittit nos Christus ad creature irrationales. Dom. xiv. pent. c. ix. n. v.

I 424
IV 359

CRUX

Per crucem veniendum ad gloriam. Dom. ii. quad. c. iv. n. iii.
Crux cur apparitura in judicio, causæ plures. Dom. xxiv. pent. c. vii. per tot.
Crucis adinventio artificiosa. In festo inventionis s. crucis, c. i. per tot. 1.
Crux tubus opticus. 2. Acus nautica. 3. Vitrum. 4. Accipiter ligneus. 5. Elephas fictitius. 6. Virga piscatoria.
Crucis gloria et triumphus. Ibid. c. ii. per tot. 1. In cruce gloriamur. 2. Crux fronti imprimitur. 3. Frequens crucis usus. 4. Honores cruci delati. 5. Figura crucis. 6. Miracula crucis.
Beneficia seu effectus s. crucis. Ibid. c. iii. per tot. Est columna ignis et nubis. Ibid. 1. Affer decus et gloriam. 2. Sedat aestum tentationum. 3. Consolatur. 4. Tuetur.

I 773
IV 870
V 713
V 717
V 721

VI. PARS FESTIVALIS.

Aliud est culpa, aliud pœna. Dom. xxi. pent. c. viii. n. iii.

IV 742

CUL

Fructus signi crucis, quo nos consignamus. Ibid. c. iv. per tot. 1. Docet mysteria fidei. 2. Est character Christianorum. 3. Admonet nobilitatis christianæ. 4. Excitat ad imitationem Christi. 5. Movet affectum commiserationis in Christum. 6. Extinguit tentationes. 7. Solatur in adversis.

Ad crucem tribulationis portandum quæ invitent. Ibid. c. v. per tot. 1. Crux omnibus communis. 2. Necessaria. 3. Tolerabilis. 4. Salutaris. 5. Gloriosa. 6. Donum Dei.

V 724

Quomodo crux ferenda. b. c. vi. per tot. 1. Patienter. 2. Hilariter. 3. Cum gratiarum actione. 4. Cum bona intentione. 5. Palam. 6. Constanter.

V 730

Quatuor crucis dimensiones seu virtutes primariae Crucifixi. Ibid. c. vii. per tot. 1. Longitudo, patientia. 2. Latitudo, obedientia. 3. Altitudo, paupertas. 4. Profunditas.

V 732

Crucis honor et cultus defenditur et ostenditur. In f. dedicationis. c. v. per tot. 1. Quia ara summi sacrificii. 2. Quia scala Christo ad gloriam. 3. Quia instrumentum redemptionis nostræ. 4. Quia miraculose servata. 5. Quia representat Christum. 6. Quia miraculis coruscata. 7. Quia semper in Ecclesia portata. a.

VI 573

Adversariorum objectionibus responderetur. Ibid. a.

VI 573

Quid Lutherus contra crucem. ib. a.

VI 573

Magna bona in cruce abscondita. Fest. invent. s. cruci, s., per tot. a.

V 737

Dei in nos amor. Ibid. n. i. a.

V 737

Solatum in tribulatione. Ibid. n. ii. a.

V 738

Refugium peccatorum. Ibid. n. iii. a.

V 738

Quia scutum nostrum. Ibid. c. ii. n. iii. a.